e   Fatos   Administrativos,   visando   atender  as   necessiilades   desta   Camara   de

ereadores de Candido Sales.

ONTRATADA:  ADESCS -ASS.  DE  DESENV.  E.  S.  C.  SALES

FUNDAMENTACAO  LEGAL:  Art.  75,  inc.11,  da  Lei  n°  14.133/21.

ALOR GLOBAL:   R$  27.600,00 (vinte e sete  mil  e seiscentos`reais).

RATIFICACAO: 20/01/2022

DOTACAO ORCAMENTARIA:

0101 -Camara I,lunicipal
2002 -Gest5o d.1 Camera Municipal

33.90.39.cO.00  -  Outros  Servifos  de
Terceiros `- Pessoa Juri'dica

33.90.40.(}0.00       -       Services       de
Tecnologlti        da        lnforma!5o        e

[...]

Contratacao   de   Prestacao  de  Servigos  de   Locu¢ao  e  Divulga€ao  de  Atos  e
Fatos Administrativos,  visando  atender  as  necessidades  dest`a  Camara  de  Vereadores
de Candido Sales.

FUDAMENTO IEGAL -Art.  75 da  Lei  n®  14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 27.600,00 (vinte e  sete mil e seiscentos rt..ais)

Publique-se,  para  que  produza  seus  efeitos  legais,  nos  termo!;  do  Paragrafo  ilnico,  art.

72  da  Lei  14.133/2021

CAMARA  MUNICIPAL DE  CANDIDO SALES,  20 de janeiro  de  2022.

Presidente da Camara

Rua Getdlio Vargas,101-Centro -Candido Sal`!s -Bahia

[...]

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagara a  CONTRATADA pela  presta¢ao de servi¢os especificados acima  o
valor global  de  R$  27.600,00  (vinte  e  sete  mil  e  seiscentos  reais)  em  12  parcelas  mensais
no valor de  R$ 2.300,00 (dois  mil e trezentos reais).

Rua Gettillo Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157.970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ  16.424.053/0001-70

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CANDIDO SALES -BAHIA

®

®

Paragrafo primeiro -0 pagamento sera efetuado em conta corrente em  nome da pessoa